
PROGRAM
9. – 25. 2. 2018



Obsah
 Úvodní slova 2

 Základní informace 7

 Z Olympijského parku Olympijský festival 8

 Hrací karta 10

  Olympijský chléb Karel 12

  Ambasadoři Olympijského festivalu  
Brno 2018 14

 Zimní olympijské sporty 16

 Doprava: Vlak + a Raška Expres 22

 Program: Pavilon Z 24

 Partneři 58



2 3

Vážení sportovní přátelé,

vítejte na Olympijském festivalu. V roce 
2014 jsme při zimních olympijských hrách 
v  Soči připravili první Olympijský park – 
ano, tehdy ještě park – na pražské Letné. 
Během šestnácti dní si přišlo zabruslit, za-
lyžovat, vyzkoušet curling i  další zimní 
sporty a  fandit českým sportovcům více 
než 400  tisíc lidí. Fantastická atmosféra 

na Letné byla impulsem k tomu, abychom možnost zažít olym-
pijské hry na vlastní kůži nejen u televize dopřáli lidem v celé 
České republice i  v  dalších zemích. Během olympijských her 
v Riu 2016 vyrostly parky na Lipně, v Plzni, Pardubicích a Ost-
ravě. Prošel jimi milion návštěvníků, většinou dětí, které pak 
častokrát rovnou zavítaly i do místních sportovních klubů. Le-
tos se vracíme – již s Olympijskými festivaly pod záštitou Mezi-
národního olympijského výboru – do  Ostravy a  poprvé 
zavítáme do Brna. Další festivaly proběhnou i v jiných evrop-
ských zemích. Věřím, že díky tomuto projektu probudíme ne-
jen v dětech lásku ke sportu na celý život. Přeji Vám mnoho 
sportovní zábavy a spoustu skvělých zážitků.

Jiří Kejval,
předseda Českého olympijského výboru

Milí sportovní přátelé,

vítám Vás na Olympijském festivalu 
v Brně a Ostravě. Obě hostitelská města, 
Moravskoslezský a Jihomoravský kraj při-
jali projekt Českého olympijského výboru 
s nadšením. Potěšil je mezinárodní přesah 
a  skutečnost, že se v  rámci projektu pod 
záštitou Mezinárodního olympijského vý-
boru stanou vzorem pro další evropské 

země. Za Český olympijský výbor oceňujeme, že obě dějiště 
přispěli ke zdárnému vyznění výběrem zajímavých lokalit. 
V Ostravě se program Olympijského festivalu dostane kromě 
OSTRAVAR ARÉNY také do centra města, kde vyroste stylová 
Korejská vesnička, a  sportovní program zavítá také do hor-
ských středisek Moravskoslezského kraje: Bílé, Karlova pod 
Pradědem, Kopřivné pod Pradědem a  Mostů u  Jablunkova. 
V Brně s napětím očekáváme reakci návštěvníků na proměnu 
Pavilonu Z na Výstavišti Brno v „olympijské centrum“. Program 
jsme připravili ve snaze dát prostor nejenom zimním olympij-
ským sportům, ale i těm letním respektive méně popopulárním 
a adrenalinovým odvětvím. Věřím, že Vás zaujme a přeji Vám, 
abyste si užili jak sportování, tak fandění českému týmu.

Libor Varhaník,
místopředseda Českého olympijského výboru



4 5

Dámy a pánové,

Olympijský festival 2018 je skvělou pří-
ležitostí, jak prezentovat sportovní aktivity 
a  kluby v  Jihomoravském kraji, a  přiblížit 
zimní sporty zcela netradičním způsobem 
široké veřejnosti. Právě to jsou důvody 
proč Jihomoravský kraj akci podporuje. 
Olympijská myšlenka je silnou motivací 
nejen pro aktivní sportovce, a proto věřím, 

že se tento projekt setká zejména u mladých lidí našeho kraje 
s pozitivní odezvou. Velmi mě také těší, že olympijský festival 
se stal inspirací pro obdobné projekty v dalších zemích světa.

Jihomoravský kraj je partnerem nejen tohoto konkrétního 
projektu, ale každoročně finančně podporuje jihomoravské 
sportovní kluby, které vychovávají mladé talentované sportovce 
v duchu fair play. Ti nejlepší nás pak reprezentují na prestiž-
ních sportovních událostech po celém světě. Olympijský festival 
bude nejen na jižní Moravě, ale i v dalších regionech skvělou pří-
ležitostí, jak propojit naše sportovce v Koreji a jejich fanoušky 
doma. Velkou radost mám také z toho, že brněnským ambasa-
dorem festivalu je vedle krasobruslařky Elišky Březinové právě 
Martin Erat, kapitán naší hokejové reprezentace, která v Koreji 
bude bojovat o olympijské medaile.

Bohumil Šimek,  
hejtman Jihomoravského kraje

Vážené dámy a pánové, 

dovolte, abych vás přivítal na  letošním 
olympijském festivalu, který se poprvé 
koná u nás v Brně. Atmosféra zde nebude 
mít do té v Koreji jistě daleko. Však sami 
uvidíte, až se projedete po bruslařské stez-
ce, vyzkoušíte si biatlon nebo se proletíte 
ze skokanského můstku.

Olympijské hry jsou nejtradičnějším 
sportovním kláním na  světě. Snoubí v  sobě ducha antiky 
a seberozvoje, zdolávání vrcholu lidských možností a pocho-
pení mezi národy. Koneckonců, jejich původním účelem bylo 
sjednocovat řecké kmeny. Věřím, že přátelství a dobrá nálada 
ovládnou také brněnský festival, kde budeme všichni společně 
fandit našim reprezentantům. 

A pokud si budete chtít od sportu odpočinout, zanořte se 
do  uliček Brna a  nasajte atmosféru našeho krásného města. 
Můžete zmizet v  chodbách brněnského podzemí, obdivovat 
krásu brněnské architektury či nasávat místní kulturu v  klu-
bech, divadlech a muzeích. Věřím, že pod dojmem takových 
zážitků se sem budete rádi vracet.

Petr Vokřál,  
primátor statutárního města Brna



7

Základní informace

Termín  
9. – 25. února 2018

Místo konání
Pavilon Z, Výstaviště Brno

Neděle – čtvrtek: 9.00 – 19.00

Pátek – sobota: 9.00 – 21.00

Vstupné
Cena: 50 Kč/den/dospělá osoba
Děti do výšky 150 cm a senioři vstup zdarma.

#olympijskyfestival



8 9

Z Olympijského parku Olympijský festival



10 11

Sportujte s hrací kartou a získejte spoustu odměn!
Vyhrajte diplom a medaili ve speciálním designu, 
nebo unikátní olympijský dárek.

A jak přesně to funguje?
Krok 1 – Pořiďte si hrací kartu.
Krok 2 – Zasportujte si.
Krok 3 – Načtěte svůj QR kód.
Krok 4 – Vyhrajte…

9 stanovišť = diplom
14 stanovišť = diplom a medaile
19 stanovišť = diplom, medaile a dárek

1 Lední hokej
2 Krasobruslení
3 Snowboarding
4 Snowboardcross
5 Saně, skeleton, boby
6 Skoky na lyžích
7 Biatlon
8 Běh na lyžích
9 Curling
0  Ledolezectví 

– od 14 hod.

!� Hokejbal
!£ Biliard
!Ê Stolní tenis
!ï Sazka Olympijský víceboj
!§ Olympijský chléb Karel
!¶  Korejská ambasáda 10. – 13. 2.
!ë  Informační centrum TO JE Brno
!¼ VIDA! science centrum
@¾  Vyfoť se u dřevěného nápisu

Olympijský festival

SEZNAM STANOVIŠŤ

!Ñ Taekwondo ITF / 
! Výdej výher

Cheerleading / Šachy

Hrací karta České spořitelny

6 7 8 9

10 11 12 13

14 15 16 17

1 2 3 4 5

18 19 20

HRACÍ KARTA
• 9 stanovišť = diplom
•  14 stanovišť = diplom a medaile
•  19 stanovišť = diplom, medaile 

a dárek

•  Zasportuj si a nech si 
načíst svůj QR kód

•  Výhru si vyzvedni v centru 
hracích karet Olympijského 
festivalu Brno

H R A J T E  S  Č E S K O U  S P O Ř I T E L N O U

Brno 9. – 25. 2. 2018

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

!Ñ

!�

!£

!Ê

!ï

!§

!¶

!ë

!¼

@¾
#o

ly
m

pi
js

ky
fe

st
iv

al

aci karta Brno.indd   1 12.01.18   11:2

18 – Informační centrum se nachází na adrese: Panenská 1 658 78 Brno. 
Stánek TO JE BRNO je umístěn v Pavilonu Z, Výstaviště Brno.
19 – Centrum VIDA – Zábavní vědecký park pro popularizaci a podporu vědy 
Centrum VIDA sídlí v bývalém pavilonu D Výstaviště Brno, vchod z ulice 
Křížkovského (naproti hotelu Voroněž).



12 13

Autory netradičního nápadu jsou 
vodní slalomář Vavřinec Hradilek 
a předseda Českého olympijského 
výboru Jiří Kejval. Oba se shodli 
na tom, že českým závodníkům 
v zahraničí často chybí chuť domova, 
a prosadili myšlenku, aby se českým 
sportovcům v olympijské vesnici v Pchjongčchangu 
servírovalo něco tradičně českého. 

„Deset let, co jezdím po závodech, mi vždycky 
hodně chybí české pečivo. A myslím, že to tak spor-
tovci často mají,“ přiznává Hradilek. Olympijský chléb 

dostal jméno po pekaři Karlu Rendlo-
vi, který bude společně se svými 

syny denně péct bochníky přímo 
v Koreji.

Příležitost zakoupit a ochut-
nat stejný chleba budou 
mít také návštěvníci 
Olympijského festivalu 
v Brně a Ostravě. Pekárnu 
doporučil a vybral Karel 
Vávra a společnost NOPEK 
bude každý den zajišťovat 
pro potřeby obou areálů 

dodávky celého i krájeného 
chleba označeného olympij-

skou symbolikou. Olympijský 
chléb Karel bude možné 

ochutnat také s různými  
pomazánkami.

OLYMPIJSKÝ 
CHLÉB KAREL,
CHLÉB ŠAMPIONŮ!
Originálním pojítkem mezi  
Olympijským festivalem  
a Koreou bude  
Olympijský chléb Karel. 



Ambasadoři Olympijského festivalu Brno

14 15

Eliška Březinová,  
česká reprezentantka  

v krasobruslení
„Olympijský festival mi přijde 
jako dobrá myšlenka. Ráda si 

vyzkouším i nějaké jiné 
sporty, pokud bude 

možnost.“

Martin Erat,  
člen bronzového hokejového týmu 

ze ZOH v Turíně 2006 a kapitán  
týmu pro Pchjongčchang 2018

„Líbí se mi propojení sportu a fandění, 
je to ideální kombinace  

a dobrá příležitost, jak děti  
ke sportu motivovat.“



17

  ŠKODA AUTO ledová plocha 

V obou areálech vyrostou ledové plochy, na kterých 
budou probíhat tréninky nebo exhibice sledge hokeje. 
Své zastoupení zde budou mít extraligové hokejové 
týmy, v Brně se u autogramiády sejdou legendy i sou-
časní hráči HC Kometa Brno.

 Rychlobruslení

Rychlobruslení se představí v obou dějištích Olympij-
ského festivalu 2018. Výuka v Brně je naplánovaná pře-
devším na poslední dny festivalu (víkend 23. – 25. úno-
ra). Součástí programů bude řada exhibicí špičkových 
rychlobruslařů.

 Krasobruslení

Krasobruslení v rámci Olympijského festivalu 2018 ne-
bude chybět. Dopolední program ve všední dny bude 
vyhrazen dětem ze základních škol, v odpoledním blo-
ku a o víkendech si mohou přijít zabruslit všichni zá-
jemci. O prvním víkendu se v Brně uskuteční exhibice 
Bruslení s hvězdami. Součástí programu budou exhi-
bice. 

Zimní  
olympijské 

sporty



18 19

 Alpské lyžování

Lyžování si mohou návštěvníci Olympijského festivalu 
2018 užít zejména ve skiareálech Moravskoslezskoho 
kraje – v Bílé, Mostech u Jablunkova, Karlově pod Pra-
dědem a Kopřivné pod Pradědem. V  rámci víkendo-
vých programů si mohou v areálech zalyžovat dle li-
bosti, zúčastnit se tréninků pod vedením zkušených 
instruktorů či se rovnou vydat do závodů v obřím sla-
lomu.

 ČEPS biatlonová střelnice

Zájemci mají možnost každodenně využívat výuku bě-
žeckého lyžování a  střelby pod vedením zkušených 
instruktorů. Uskuteční se několik závodů pro veřejnost 
ve čtyřech kategoriích – do 11 let, od 12 do 15 let, nad 
15 let a  speciální kategorie dospělý + dítě do 15 let. 
Závod volnou technikou se bude skládat ze dvou 
220m kol a dvou zastávek na ČEPS biatlonové střelni-
ci. Soutěžní variantou pro „nelyžaře“ bude stojková 
střelba na čas.

 T-Mobile Sliding Centrum

V Brně vyroste T-Mobile Sliding Centrum, kde si mo-
hou zájemci vyzkoušet správná zalehnutí na saně 
a skeleton, prohlédnout si čtyřbob nebo se do něj pří-
mo pokusit naskládat. Nácviky startů se uskuteční jak 
na kolejnicovém trenažeru, tak přímo na ledu a zájemci 
se mohou zúčastnit dlouhodobé soutěže o  nejlepší 
start. V Bílé se mohou zájemci projet na přírodních sa-
ních po připravené dráze.

 České dráhy běžecká trať

Libovolné projížďky, výuka pod vedením trenérů či zá-
vody pro veřejnost a workshop o mazání lyží, to vše 
nabízí České dráhy běžecká trať. Závody budou probí-
hat ve čtyřech kategoriích a  budou se konat v  osmi 
vybraných dnech. Fanoušci běžkování si jistě přijdou 
na své v rámci VIP běhu na lyžích, kterého se zúčastní 
mimo jiné Martin Koukal, mistr světa a olympijský me-
dailista z Vancouveru 2010.



20 21

 Radiožurnál skokanský můstek

Týden skoku se v Brně uskuteční od 19. do 23. února. 
Návštěvníci se mohou těšit na osobnosti ze skokanské-
ho prostředí, zájemci o tento adrenalinový sport jistě 
ocení možnost vyzkoušet si skok z  Radiožurnál sko-
kanského můstku. Pro děti jsou připraveny Raškohrát-
ky, kombinovaný závod ve skocích a  běhu na lyžích: 
zájemci v Brně se mohou těšit na dny 24. a 25. 2.

 Curling

Pro návštěvníky jsou připraveny curlingové dráhy, na 
kterých si mohou během dne individuálně zkoušet od-
hady, samozřejmostí bude odborná instruktáž. Během 
celé doby konání festivalu bude probíhat soutěž o nej-
lepší hod, tedy o umístění kamene nejblíže ke středu. 
Soutěže se může účastnit tým o dvou až třech hráčích 
(odhazující plus jeden či dva metaři). Všechny výsled-
ky se budou průběžně zaznamenávat a v závěru festi-
valu se uskuteční vyhlášení vítězů soutěže. 

 Coca-Cola snowpark

U Pavilonu Z v Brně vyrostl Coca-Cola snowpark, kde 
budou probíhat snowboardové školy pro děti, lekce 
výuky pro veřejnost i  soutěže. Snowboardová škola 
bude v obou areálech probíhat ve všední dny vždy od 
9 hodin, od 14:00 bude patřit prostor veřejnosti. Ná-
vštěvníci se mohou účastnit několika závodů. Registra-
ce na závody budou probíhat přímo na místě.

 Visa pumptrack

Ti, kdo snowboardy ovládají, budou mít k  dispozici 
pumptrackovou dráhu, která obsahuje také část pro 
jízdu na skateboardech a longboardech. Na programu 
spolupracuje společnost Visa, která pro návštěvníky 
nachystala sérii závodů. Zájemci se mohou zúčastnit 
klání dvojic či týmů, využít výuku i volné zkušební jíz-
dy. Program snowboardingu zasáhne také do lyžař-
ských středisek – Bílé, Mostů u  Jablunkova, Karlova 
a Kopřivné pod Pradědem.



22

   

K dopravě do dějiště festivalů lze využít akci 
Českých drah – zpáteční jízdenku „Vlak+ Olympijský 
festival“, jejímž zakoupením získáte slevu 25 %, 
a jízdenka vám zároveň poslouží jako vstupenka 
do areálu festivalu. 

Akce se vztahuje na dny konání festivalu, tedy od 
9. do 25. února, a platí na nákup jízdenek z kterékoli 
stanice či zastávky v České republice s cílovou stanicí 
Brno. Platnost jízdenky je standardní 24hodinová, tudíž 
je možné vyrazit tam a zpět ve stejný den, ale 
případně jeden den tam a druhý den zpět. 

Netradičním prvkem spolupráce je přímý vlak na 
lince Praha – Brno vlakem jménem Raška Expres 
v neděli 11. února, jenž připomene 50 let ode dne, kdy 
skokan na lyžích Jiří Raška získal pro Československo 
historicky první zlatou medaili ze zimních olympijských 
her v Grenoble 1968. Vydejte se na cestu plnou 
olympijské atmosféry spolu s vnukem Jiřího Rašky 
a dalšími sportovními osobnostmi.

Vlak+ a Raška Expres

Program 
sportovišť



Mall.cz 
půjčovna bruslí

Curling

TO JE 
BRNO

VIDA!

Coca-Cola 
snowpark

Visa pumptrack 

Sporten 
půjčovna 

běžek

Olympijský  chléb 
Karel

Hrací karta
České spořitelny

České dráhy 
běžecká trať

ČEPS 
biatlonová 
střelnice

ŠKODA AUTO 
hokejová plocha

T-Mobile
Sliding Centrum

Festivalový 
deník

Radiožurnál 
skokanský 

můstek

ALPINE PRO

SAMSUNG

24 25

Pavilon Z

 Občerstvení

  Olympijský chléb Karel

 Pivo

 TO JE BRNO

 VIDA!

  Hrací karty

 Korejská ambasáda

 Půjčovna běžek

 Půjčovna bruslí

 TV LIVE

 Úschovna

 Nouzový východ

 Autokros

 Billiard

 Hokejbal/florbal/korfbal

 Horolezecká stěna

 Kiting

 Orientační běh

 Stolní tenis 

  Taekwondo

 Běh na lyžích

 Biatlon

 Curling

 Krasobruslení

 Lední hokej

 Saně, skeleton, boby

 Skoky na lyžích

 Snowboardcross

 Snowboarding

Galerie

vstup

vstup

#olympijskyfestival

Olympic
family



26 27

Pátek 9. 2. 2018
Čas Sport Sportoviště Popis aktivity

09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Autokrosová akademie AX

09:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Kiting Kiting Kiting, snowkiting

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Bruslení na ledových cestičkách

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka základů krasobruslení pro příchozí

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Imitace lezení na ledě

09:00 Lyžařský  
orientační běh

Labyrint Labyrint

09:00 Šachy Šachy Šachová hra

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Program SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Výuka volné jízdy

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost  
a test centrum

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Seznámení se základy kulečníku

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Dětský Burton park

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Registrace na závody

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Trénink závody veřejnost

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibiční turnaj děti

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Exhibice

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Dětský snowpark

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Burton Riglet Contest

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Kvalifikace Gravity Public Contest

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Výuka základů krasobruslení pro příchozí

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Vyřazovací závod

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Finale Gravity Public Contest

17:00 Turistika Turistika Pojď na slovíčko

Sobota 10. 2. 2018
09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování

09:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů 

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

10:00 Rope skipping Sdílená plocha Volné sportování



28 29

10:00 Curling Curling Volné sportování

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

11:30 Rope skipping Sdílená plocha Volné sportování

12:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

12:30 Šachy Šachy Soutěž

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Exhibice

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

14:00 Billiard Billiard Exhibice

14:00 Kiting Kiting Soutěž

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

14:30 krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Rope skipping Sdílená plocha Volné sportování

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

16:00 krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

17:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Rezervace

18:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

19:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

Neděle 11. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

10:30 Turistika Turistika Exhibice

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

11:30 Kryathlon České dráhy běžecká trať Soutěž

12:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů 

12:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

13:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Exhibice

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

14:00 Billiard Billiard Exhibice

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

14:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

15:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž



30 31

16:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

17:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

17:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Rezervace

18:30 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

18:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

Pondělí 12. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

14:00 Billiard Billiard Soutěž

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

15:00 Billiard Billiard Exhibice

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

16:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

16:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Rezervace

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

18:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

Úterý 13. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Šachy Šachy Soutěž

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice



32 33

14:00 Billiard Billiard Exhibice, hra s veřejností

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

14:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Turistika Turistika Exhibice

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

16:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Rezervace

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

17:30 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Přijďte si vyzkoušet sledge hokej

Středa 14. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Autokros Autokros Volné sportování a rezervace

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Šachy Šachy Exhibice

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

14:00 Billiard Billiard Exhibice, hra s veřejností

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

16:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování

16:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

16:00 Turistika Turistika Exhibice

16:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Rezervace

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

18:00 Šachy Šachy Soutěž

18:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

Čtvrtek 15. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Autokros Autokros Volné sportování a rezervace

09:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování a rezervace

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Florbal Florbalové hřiště Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

9:30 Turistika Turistika Exhibice



34 35

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování a rezervace

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

14:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

14:30 Billiard Billiard Soutěž

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Rezervace

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

15:30 Billiard Billiard Exhibice

16:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Rezervace

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

17:30 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

Pátek 16. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – ČASPV – Pojď si s námi 

zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování – Kiting, snowkiting

09:00 Korfbal Korfbal Volné sportování a soutěže – Korfbal pro 
veřejnost

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování 

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Šachová hra

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Seznámení se základy 
kulečníku

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou Volné 
sportování

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark  Dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibiční turnaj děti

14:00 Billiard Billiard Exhibice, hra s veřejností – Reprezentant 
ČR – pool

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

14:00 Kiting Kiting Volné sportování – Kiting, snowkiting, 
závod ve stavění draků

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž Štafeta – mix nad 18 let

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž Štafeta – mix do 18 let

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

16:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Rezervace – Zápas veřejnosti

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod dvojic/týmů

17:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

19:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Exhibice

19:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti



36 37

Sobota 17. 2. 2018
09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – ČASPV Pojď si s námi 
zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace – Autokrosová akademie AX

09:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž – Náborový běžecký závod

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Zastřílej si biatlonovou 
malorážkou

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Kiting Kiting Volné sportování – Kiting, snowkiting

09:00 Korfbal Korfbal Volné sportování a soutěže – korfbal pro 
veřejnost

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – Výuka základů 
krasobruslení pro příchozí

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Metaná ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – Výuka metané

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Snowboarding pro 
veřejnost + test centrum

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský Burton park

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro 
děti, bludiště

12:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

12:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

12:30 Šachy Šachy Soutěž – Šachový turnaj

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – Trénink závody veřejnost

13:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod dvojic/týmů

14:00 Billiard Billiard Soutěž – Soutěže pro návštěvníky 
s překvapením

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – Burton Riglet Contest

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – Kvalifikace Snowboard Zezula 
Public Contest

14:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

14:00 Kiting Kiting Soutěž – Závod ve skládání draků na čas

14:00 Taekwondo Sdílená plocha Volné sportování

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice 

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Supersprint 10–14 let

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – Vyřazovací závod

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – Finale Snowbord Zezula Public 
Contest

17:30 krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Rezervace – STARSKATE – bruslení 
s hvězdou

18:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro 
děti, bludiště

19:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Supersprint 19–40 let

Neděle 18. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – ČASPV Pojď si s námi 

zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Supersprint – různé věkové 
kategorie 12 – 41+

09:00 Boby T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování – čtyřbob

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Kiting Kiting Volné sportování – Kiting, snowkiting

09:00 Korfbal Korfbal Volné sportování a soutěže – Korfbal pro 
veřejnost

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl



38 39

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – Výuka základů 
krasobruslení pro příchozí

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Freestyle lyžování pro 
veřejnost + test centrum

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Výuka freestyle lyžování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

11:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro 
děti, bludiště

12:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

12:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Zastřílej si biatlonovou 
malorážkou

13:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Výuková hodina 

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

14:00 Billiard Billiard Soutěž – Soutěže pro návštěvníky

14:00 Kiting Kiting Soutěž – Závod ve skládání draků na čas

14:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

14:00 Taekwondo Sdílená plocha Taekwondo ITF – seznamte se 

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice 

15:00 Billiard Billiard Exhibice známá osobnost

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro děti

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Supersprint 15–18 let

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – Vyřazovací závod

17:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž – Závody pro příchozí veřejnost

17:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Rezervace – STARSKATE – bruslení s hvězdou

18:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Supersprint 41+ let

18:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro 
děti, bludiště

Pondělí 19. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – ČASPV Pojď si s námi 

zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Korfbal Korfbal Volné sportování a soutěže – Korfbal pro 
veřejnost.

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Soutěž, volné sportování – Trenažer saně

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Zastřílej si biatlonovou 
malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Šachy Šachy Exhibice 

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibiční turnaj děti

14:00 Billiard Billiard Exhibice – Exhibiční vystoupení medailistů 
z ME – karambol

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Štafeta – muži

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Štafeta – ženy

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti



40 41

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Rezervace – Ukázková výuková hodina 
klasiky

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování – Výuková hodina

16:00 Taekwondo Sdílená plocha Taekwondo ITF – seznamte se 

16:00 Turistika Turistika Exhibice – Pojď na slovíčko

16:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Rezervace – Tréninková jednotka 

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod dvojic/týmů

17:30 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Přijďte si vyzkoušet sledge hokej

18:00 Šachy Šachy Soutěž – Šachový turnaj

Úterý 20. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – Pojď si s námi zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na radar a na plachtu, turnaje dvojic

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování a rezervace – Trénink 
a volná střelba

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Šachy Šachy Soutěž – Šachový turnaj

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibiční turnaj děti

14:00 Billiard Billiard Soutěž – Soutěže pro návštěvníky

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

14:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice 

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice 

15:00 Billiard Billiard Exhibice – známá osobnost

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Rezervace – Ukázková výuková hodina 
SKATE

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování – Výuková hodina

16:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Rezervace

16:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – Vyřazovací závod

18:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování a soutěže – Trenažer saně

Středa 21. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – Pojď si s námi zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné bruslení veřejnosti

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na radar a na plachtu, turnaje dvojic

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování – Běh po slepu



42 43

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Zastřílej si biatlonovou 
malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

14:00 Billiard Billiard Exhibice – Reprezentant ČR, pool, ukázky 
trickshotů a exhibiční zápasy s veřejností 

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

14:00 Sledge hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Exhibice

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Štafeta – ženy

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Štafeta – ženy

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod s časem

15:00 Turistika Turistika Exhibice – Pojď na slovíčko

16:00 Taekwondo Sdílená plocha Taekwondo ITF – seznamte se 

16:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž – Závod veřejnosti Gravity Ollie 
Contest

16:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Rezervace – Tréninková jednotka 

16:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Krasobruslení handicapovaných 
sportovců

17:00 Curling Curling Exhibice – Exhibice Curlingových týmů 
města Brna

17:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování, soutěž – Trenažer saně

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod dvojic/týmů

18:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

Čtvrtek 22. 2. 2018
09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – ČASPV – Pojď si s námi 
zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

10:00 Turistika Turistika Exhibice – Pojď na slovíčko

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na radar a na plachtu, turnaje dvojic

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování a rezervace – Trénink 
a volná střelba

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost  
a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibiční turnaj děti

14:00 Billiard Billiard Soutěž – Soutěže pro návštěvníky

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

14:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice 

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Billiard Billiard Exhibice

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné sportování

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – Výuka základů 
krasobruslení pro příchozí



44 45

16:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Rezervace

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – Vyřazovací závod

18:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování a soutěže – Trenažer saně

Pátek 23. 2. 2018
09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování – ČASPV – Pojď si s námi 

zařádit!

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Kiting Kiting Volné sportování – Kiting, snowkiting

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na radar a na plachtu, turnaje dvojic

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Zastřílej si biatlonovou 
malorážkou

13:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

13:30 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibiční turnaj děti

14:00 Billiard Billiard Exhibice – Exhibiční vystoupení medailistů 
z ME – karambol

14:00 Kiting Kiting Soutěž – Závod ve skládání draků na čas

14:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

14:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

14:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Štafeta – mix nad 18 let

14:50 krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž – Štafeta – mix do 18 let

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro 
děti, bludiště

15:30 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

15:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování – Výuková hodina 

16:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Rezervace – Zápas pro veřejnost

17:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Soutěž – Trenažer saně

17:00 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod dvojic/týmů

19:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

19:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

Sobota 24. 2. 2018
09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování – Školička lyžování

09:00 Autokros Autokros Rezervace a volné sportování – Autokrosová 
akademie AX

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu i s trenérem

09:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej pro 
děti, bludiště

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování – Imitace lezení na ledě

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování – Labyrint

09:00 Šachy Šachy Volné sportování – Šachová hra

09:00 Saně T-Mobile Sliding Centrum Volné sportoání a soutěž – Trenažer saně

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování – Program SnowKidz park 

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování – Výuka volné jízdy

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Snowboarding pro veřejnost a test centrum

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Výuka freestyle lyžování



46 47

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování – Zážitková turistika

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

9:30 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování – Bruslení na ledových 
cestičkách

10:00 Billiard Billiard Volné sportování – Lekce pro veřejnost

12:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Volné běžkování veřejnosti, výuka 
běžeckých stylů

12:30 Šachy Šachy Soutěž – Šachový turnaj

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na radar a na plachtu, turnaje dvojic

13:00 Běh na lyžích České dráhy běžecká trať Soutěž

13:30 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Exhibice a výuka rychlobruselní

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – závod dvojic/týmů

13:30 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování – Dětský snowpark

14:00 Billiard Billiard Exhibice – Reprezentant ČR, pool, ukázky 
trickshotů a exhibiční zápasy s veřejností 

14:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

14:00 Taekwondo Sdílená plocha Taekwondo ITF – seznamte se 

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

16:00 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – Výuka základů 
krasobruslení pro příchozí

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž – Vyřazovací závod

17:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice – Exhibice

Neděle 25. 2. 2018
09:00 Autokros Autokros Rezervace

09:00 Aktivity pro děti Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Alpské lyžování Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

09:00 Boby, saně, skeleton T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování

09:00 Curling Curling K rezervaci – rezervujte si dráhu 
i s trenérem

09:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na přesnost, bodovací střelba na cíl

09:00 Krasobruslení Ledová cesta Volné sportování

09:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování 

09:00 Ledolezectví Ledolezecká stěna Volné sportování

09:00 Lyžařský orientační 
běh

Labyrint Volné sportování

09:00 Šachy Šachy Volné sportování

09:00 Skoky na lyžích Radiožurnál skokanský můstek Volné sportování

09:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

09:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

09:00 Stolní tenis Sdílená plocha Volné sportování

09:00 Turistika Turistika Volné sportování

9:30 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné bruslení veřejnosti

10:00 Billiard Billiard Volné sportování

10:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Volné sportování

11:30 Rychlobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

11:30 Saně T-Mobile Sliding Centrum Volné sportování a rezervace

12:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Zastřílej si biatlonovou malorážkou

13:00 Hokejbal Hokejbalový trenažér Střelba na radar a na plachtu, turnaje dvojic

13:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování a rezervace

13:00 Curling Curling Soutěž

13:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

13:30 Snowboardcross Visa pumptrack Exhibice

13:30 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Volné sportování

14:00 Billiard Billiard Soutěž

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

14:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

14:50 Krasobruslení ŠKODA AUTO hokejová plocha Exhibice

15:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

15:00 Lední hokej ŠKODA AUTO hokejová plocha Volné sportování – ŠKODA AUTO hokej 
pro děti

15:00 Snowboardcross Visa pumptrack Volné sportování

16:00 Biatlon ČEPS biatlonová střelnice Soutěž

16:30 Snowboardcross Visa pumptrack Soutěž

17:00 Snowboarding Coca-Cola snowpark Soutěž

Změna programu vyhrazena.



48

Tuto brožuru sUVerénně vytiskla tiskárna Printo 
www.printo.cz

 

Díky partnerům Českého olympijského výboru vychá-
zíme návštěvníkům Olympijského festivalu vstříc, kteří 
při platbě kartou Visa od České spořitelny můžou 
uplatnit následující slevy:

Merchandising
• při platbě kartou Visa  

nebo Česká spořitelna 5 % sleva
 
Vstup
•  při platbě kartou Visa 5 % sleva
•  při platbě kartou Česká spořitelna 

vstup 1 + 1 zdarma

Hrací karty
•  při platbě kartou Česká spořitelna sleva 50 %
 
Občerstvení
•  při platbě kartou Visa  

nebo Česká spořitelna 5 % sleva
•  při platbě kartou Visa  

a Česká spořitelna 10 % sleva

Benefity při platbě kartou

www.olympijskyfestival.cz



PARTNEŘI OLYMPIJSKÉHO FESTIVALU 
BRNO 2018

OFICIÁLNÍ DOPRAVCE

TENTO PROJEKT SE USKUTEČNÍ ZA FINANČNÍ PODPORY  
STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA A JIHOMORAVSKÉHO KRAJE.


